1

中 国 水 利 学 会 水 工 金 属 结 构 专 业 委 员 会

中国水力发电工程学会水工金属结构专业委员会

河 海 大 学 机 电 工 程 学 院

国 家 能 源 水 电 工 程 技 术 研 发 中 心

水学金结专[2023]  04号    水电学金字〔2023〕第 07号

关于召开水利水电工程清污技术应用及发展

学术交流会的通知

各相关单位：

中国水利学会水工金属结构专业委员会、中国水力发电工程学会

水工金属结构专业委员会、河海大学机电工程学院、国家能源水电工程

技术研发中心定于 2023 年 6 月 28 日—30 日在四川省德阳市召开水利

水电工程清污技术应用及发展学术交流会。现将有关事项通知如下：

一、报到时间

2023 年 6 月 28 日 14：00—22：00

二、报到地点

四川省德阳市旌湖宾馆（四川省德阳市旌阳区长江西路一段 1 号）

三、会议主要内容

1、大会特邀报告；

2、学术交流；

3、技术调研。

 2

四、参会人员

中国水利学会水工金属结构专业委员会全体委员、中国水力发电

工程学会水工金属结构专业委员会全体委员、特邀专家、论文作者及有

关代表（参会名单见附件 1）。

五、会议组织

主办单位：中国水利学会水工金属结构专业委员会

          中国水力发电工程学会水工金属结构专业委员会

          河海大学机电工程学院

          国家能源水电工程技术研发中心

承办单位：四川东方水利智能装备工程股份有限公司

协办单位：曲阜恒威水工机械有限公司

          无锡俊达机电制造有限公司

六、其他

1、会议差旅费、食宿费自理（住宿统一安排）；

2、请参会人员于 6 月 20 日前将回执（附件 2）发送至邮箱

984868644@qq.com，以便会务安排；

3、会议费：委员单位 600 元/人；非委员单位 1200 元/人。会议费

由河海大学代收，如需开具发票，请于 6 月 20 日前将开票信息（附件

3）发送到 sgjsjg_pchss@126.com，并于报到前交费；

4、本次会议安排的接站地点及时间和自行抵达路线见附件 4。

	水利水电工程清污技术研讨会通知——盖章版(终2).pdf (p.1-2)
	[Untitled]_2023061617090300.pdf (p.3)